
20Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.422

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PORANGATU
Aviso

AVISO DO ATO DE TERMO DE JULGAMENTO E
HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA Nº 002/2024
Às 16h15min, do dia 25/11/2024, encerraram-se os procedimentos
relativos à contratação de empresa para prestação de serviços
de manutenção e pequenos reparos no CEPI Dona Gercina
Borges Teixeira, no município de Porangatu/GO, mediante
DISPENSA, com fundamento no art. 75, I, da Lei Federal nº
14.133/21, referente ao processo de contratação processo SEI
nº 202400006078435, quando o agente da contratação direta
e os membros da equipe de apoio, indicados pela Portaria
de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às
disposições contidas no Termo de Referência, juntamente com o
fornecedor credenciado, chegaram ao seguinte resultado:

Descrição do item
Prestação de Serviços de pequenos reparos no CEPI Dona

Gercina Borges Teixeira

Período (Meses) 1

Quantidade 1

Unidade serviço (s)

CPF/CNPJ 30.338.870/0001-36

Fornecedor ELIANA DA SILVA GOMES NASCIMENTO

Valor Total R$ 48.230,24

Considerando que o procedimento de seleção do fornecedor foi
realizado atendendo aos preceitos da Lei Federal nº 14.133 de abril
de 2021. Considerando que foi divulgado o resultado da sessão
pública com o licitante mais bem classicado, ao qual oi declarado
vencedor no respectivo lote, decido ADJUDICAR e HOMOLOGAR
o presente certame, nos termos do art. 72 da Lei Federal nº 14.133
de abril de 2021 e art. 27 do Decreto Estadual nº 10.211 de 06 de
fevereiro de 2023.

ANGELO MARCOS DE SOUZA
Presidente do Conselho Regional

PORANGATU, aos 25 dias do mês de novembro de 2024.
<#ABC#501790#20#578269/>

Protocolo 501790

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#501777#20#578256>

PORTARIA Nº 346, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024

Designa gestor da cessão de uso

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 da Lei
estadual n. 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, o comando do
o art. 117 da Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, as
disposições da Lei estadual n. 17.928, de 27 de dezembro de 2012,
especialmente o seu art. 51 e seguintes, e tendo em vista o que
consta do Processo SEI n° 202200005006194, resolve:

Art. 1º Designar o servidor JHONATHAN JOBERT
MACHADO BRITO, portador do CPF n° ***.452.481-**, ocupante
do cargo de Assessor A6, para atuar como Gestor da Cessão, cujo
objeto é o Termo de Cessão de Uso com o Município de Goiandira,
por período indeterminado, podendo ser alterado nos termos da Lei
nº 8.666/93 e Lei nº 17.928/2012, contados a partir de sua outorga
pela Procuradora do Estado Chefe da Procuradoria Setorial, com
ecácia condicionada à sua publicação no Diário Ocial do Estado
de Goiás.

Art. 2º. Designar o servidor IURY FERREIRADEMORAIS,
portador do CPF n° ***.918.381-**, ocupante do cargo Assessor
A7, para atuar como suplente do titular, substituindo-o em seus
impedimentos e afastamentos legais.

Art. 3º Estabelecer que, para a consecução do objetivo
proposto neste ato, o (a) servidor (a) ora designado (a), deverá:

I - Acompanhar a execução e scalizar o el cumprimento

das obrigações pactuadas no referido Acordo de Cooperação sob
sua gestão;

II - Observar e azer cumprir o prazo de sua vigência;
Art. 4º Estabelecer ainda, que o (a) Gestor (a) ora

designado (a) apresentará ao Superintendente de Segurança e
Inraestrutura Esportiva, relatório semestral sobre a execução do
ajuste. O relatório deverá conter:

I - Descrição circunstanciada da execução do acordo;
II - Eventual descumprimento das cláusulas ajustadas;
III - As ocorrências que os Gestores julgarem pertinente

relatar, ante a possibilidade de interrupção ou suspensão da
execução do acordo;

IV -Anecessidade de tomada de decisões que exorbitarem
de suas funções.

Parágrao único - A periodicidade estabelecida não
impede a comunicação eventual de ocorrências consideradas
urgentes pelo (a) Gestor (a).

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação;

RUDSON ROSA GUERRA
<#ABC#501777#20#578256/>

Protocolo 501777
<#ABC#501783#20#578262>

PORTARIA Nº 348, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024

Designa scal de autorização de uso

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 da Lei
estadual n. 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, o comando do
o art. 117 da Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, as
disposições da Lei estadual n. 17.928, de 27 de dezembro de 2012,
especialmente o seu art. 51 e seguintes, e tendo em vista o que
consta do Processo SEI n° 202417576005561 resolve:

Art. 1º Designar o servidor Fernando Araújo de Lima
Filho, portador do CPF. nº. XXX.036.761-XX para atuar como Fiscal
da Autorização de Uso n. 72/2024 do Autódromo Internacional
Ayrton Senna de Goiânia, para realização do evento denominado
“Campeonato Brasileiro de Copa Truck e Copa HB20”, no periodo
de 03 à 09 de dezembro de 2024. O Termo de Autorização de
Uso abrange a utilização dos seguintes setores: Bilheterias,
Arquibancadas, Estacionamentos, área dos boxes, torre, salas
auxiliares, centro médico, paddock e pista.

Art. 2º Estabelecer que, para a consecução do objetivo
proposto neste ato, o servidor ora designado, deverá:

I - acompanhar a execução e scalizar o el cumprimento
das obrigações pactuadas no reerido ajuste de autorização de uso;

II - observar e azer cumprir o prazo de sua vigência.
Art. 3º Estabelecer, ainda, que o Fiscal ora designado

apresentará ao Superintendente de Segurança e Infraestrutura
Esportiva, relatório sobre a execução do ajuste. O relatório deverá
conter:

I - descrição circunstanciada da execução do ajuste;
II - eventual descumprimento das cláusulas ajustadas;
III - as ocorrências que o Fiscal julgar pertinentes relatar,

ante a possibilidade de interrupção ou suspensão da execução do
contrato; e

IV - a necessidade de tomada de decisões que exorbitarem
de suas funções.

Parágrao único. A periodicidade estabelecida não impede
a comunicação eventual de ocorrências consideradas urgentes pelo
Fiscal.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

RUDSON ROSA GUERRA
<#ABC#501783#20#578262/>

Protocolo 501783
<#ABC#501995#20#578521>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, Processo
nº 202400005008405, Contratação nº 104750 - SISLOG, oriundo
PregãoEletrônicoSRPnº 14/2024 -SEEL, cujo objeto é a contratação
de empresa especializada no ornecimento de hospedagem para
a realização da III Copa Construindo Campeões, a ser realizado
pela Secretaria de Estado de Esporte e Lazer (SEEL). Contrato
54/2024-SEEL. Contratada: 2V EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS
E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 46.672.831/0001-00. Valor total R$

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9b84e784



21Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.422

1.005.500,00. Período da contratação: 27/11/2024 à 27/11/2025. Em
conformidade com as Leis nº 14.133/21 federal, 17.928/12 estadual
e demais normas atinentes ao caso.

Goiânia, 27 de novembro de 2024

Patrícia de Castro Cavalcante
Gerente de compras governamentais - Seel

<#ABC#501995#21#578521/>

Protocolo 501995

<#ABC#501776#21#578255>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 10/2024 - SEEL
PROCESSO: 202200005006194
CEDENTE: Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de
Estado de Esporte e Lazer, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
32.712.376/0001-15.
CESSIONÁRIO: Município de Goiandira, inscrito no CNPJ
01.303.221/0001-00.
OBJETO: Termo de Cessão de uso, a título precário e gratuito, do
Ginásio de Esportes de Goiandira, situado na GO-210, sentido a
Catalão, Goiandira/Goiás.
VIGÊNCIA: 20 (vinte) anos.

RUDSON ROSA GUERRA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#501776#21#578255/>

Protocolo 501776

<#ABC#501778#21#578257>

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 62/2024.
PROCESSO: 202417576004388
AUTORIZANTE: Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria
de Estado de Esporte e Lazer, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
32.712.376/0001-15.
AUTORIZATÁRIA: Byd do Brasil LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
17.140.820/0002-62.
OBJETO: Uso especíco e transitório, em caráter eminentemente
precário do Autódromo Internacional Ayrton Senna de Goiânia, para
realização do evento denominado “EVENTO DE LANÇAMENTO
BYD SHARK”, no período de 16 à 20 de outubro de 2024. O Termo
de Autorização de Uso abrange a utilização dos seguintes setores:
Bilheterias, Arquibancadas, Estacionamentos, área dos boxes,
torre, salas auxiliares, centro médico, paddock e pista.
VALOR: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)
VIGÊNCIA: 16 à 20 de outubro de 2024.

RUDSON ROSA GUERRA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#501778#21#578257/>

Protocolo 501778

<#ABC#501779#21#578258>

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 40/2024.
PROCESSO: 202417576004967
AUTORIZANTE: Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria
de Estado de Esporte e Lazer, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
32.712.376/0001-15.
AUTORIZATÁRIA: Vicar Promoções Desportivas S.A, inscrita no
CNPJ sob nº 00.532.511/0001-54.
INTERVENIENTE: Instituto Stock, inscrita no CNJP/MF sob o nº
41.939.485/0001-60,
OBJETO: Uso especíco e transitório, em caráter eminentemente
precário do Autódromo Internacional Ayrton Senna de Goiânia,
para realização do evento denominado o 11ª Etapa do Campeonato
Brasileiro BRB de Stock Car Pro Series e 7ª Etapa do Campeonato
Brasileiro de Fórmula 4”, no período de 19 a 25 de novembro de
2024. O Termo de Autorização de Uso abrange a utilização dos
seguintes setores: bilheterias, arquibancadas, estacionamentos,
área dos boxes, torre, salas auxiliares, centro médico, paddock e
pista.
VALOR: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).
VIGÊNCIA: 19 a 25 de novembro de 2024.

RUDSON ROSA GUERRA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#501779#21#578258/>

Protocolo 501779

Secretaria de Estado da Segurança Pública
- SSP

<#ABC#501941#21#578452>

EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO 078/2019
Processo: 201900016017037. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: RAÍLSON ARAÚJO
SANTOS, CNPJ 34.530.988/0001-12. Objeto: Dilação do prazo
contratual, prorrogando sua vigência por um período de 12 meses.
Valor total: R$ 26.416,56 (vinte e seis mil quatrocentos e dezesseis
reais e cinquenta e seis centavos). Recurso: 17990142/FEDC. Data:
27/11/2024.
Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública

<#ABC#501941#21#578452/>

Protocolo 501941

<#ABC#501943#21#578455>

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO 123/2022
Processo: 202200016022103. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: O.C. ARAÚJO JM
MULTIMAR LTDA, CNPJ 28.489.248/0001-87. Objeto: Dilação
do prazo contratual, prorrogando sua vigência por um período de
12 meses. Valor total: R$ 35.299,92 (trinta e cinco mil, duzentos
e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). Recurso:
17990142/FEDC. Data da Assinatura: 27/11/2024.
Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública

<#ABC#501943#21#578455/>

Protocolo 501943

<#ABC#501932#21#578442>

EXTRATO DO CONTRATO 126/2024
Processo: 202400016041233. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: NATOSAFE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S/A, CNPJ 17.908.486/0001-63.
Objeto: Aquisição via inexigibilidade de licitação, de licenças
perpétuas para software e equipamentos de informática. Vigência:
36 meses. Recurso: 27130000/União. Valor total: R$ 1.637.220,00
(um milhão, seiscentos e trinta e sete mil e duzentos e vinte reais).
Data: 27/11/2024.
Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública

<#ABC#501932#21#578442/>

Protocolo 501932

<#ABC#501945#21#578456>

EXTRATO DO CONTRATO 111/2024
Processo: 202400016040307. Contratante: Estado de Goiás/
SecretariadaSegurançaPública.Contratada:VISOMESCOMERCIAL
METROLÓGICA LTDA - EPP, CNPJ 00.567.892/0001-07. Objeto:
Serviço de Calibração dos instrumentos de termômetros digitais,
balanças e pipetas. Vigência: 12 meses. Recurso: 17530161/
Funesp. Valor total: R$ 7.457,10 (sete mil quatrocentos e cinquenta
e sete reais e dez centavos). Data: 27/11/2024.
Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública

<#ABC#501945#21#578456/>

Protocolo 501945

<#ABC#501947#21#578458>

EXTRATO DO CONTRATO 112/2024
Processo: 202400016040307. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: PARTICLE
ENGENHARIA, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA, CNPJ
09.018.597/0001-76. Objeto: Serviço deCalibração dos instrumentos
de termômetros digitais, balanças e pipetas. Vigência: 12 meses.
Recurso: 17530161/Funesp. Valor total: R$ 9.766,50 (nove mil
setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos). Data:
27/11/2024.
Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública

<#ABC#501947#21#578458/>

Protocolo 501947

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#502000#21#578526>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 57/2024 - PM (67519205)

Processo: 202400002122626;

Contratante: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado da Segurança Pública e Polícia Militar
do Estado de Goiás - PM/GO;

Contratada: SHOWNEWS COMUNICAÇÃO &
PRODUÇÕES LTDA;

Objeto: Contratação de empresa especializada na
organização de eventos para a realização de
eventos da Polícia Militar do Estado de Goiás;

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9b84e784



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 (62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 
F: (62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e per-
missão F:(62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto 
solar completo R$37. 
500,00 (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COMPLE-
TA R$51.900,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 1.4 
attractive só 17 mil km 
seminovo completíssimo 
R$36. 990,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F:(62) 3280-

8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8 
essence 30 mil km semi: 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 ze-
tec apenas R$5.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838  
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 2.2 
diesel 4x4 xl 150cv úni-
co dono R$72.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multi-
mídia R$35.990,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/ 
08 cinza 1.8 lxs automá-
tico R$34.500,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 pra-
ta 1.8 lxs automático + 
couro R$37.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automático 
7 lugares revisado ip va 
pago R$ 66.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-

visada só R$99.500,00 
F:3280-8411
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus 
novos R$40.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, tra-
va elétrica, alarme F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo + 
couro só R$17.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km 
revisado R$79.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3280-

8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + couro 
manual R$40.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838

-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo + 
couro só R$17.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------

Veículos

BRASIL, 28 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO 16, n° 3619


